檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝至理

傳真：03-8462780

電話：03-8462860分機266

電子信箱：chihili@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：府教特字第1070047443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：亞太領袖營實施計畫。(1070047443_Attach000.pdf)

主旨：檢送「第十五屆亞太資優教育會議－青少年領袖營實施計

畫」相關資料，請貴校轉知有意願且符合參加對象資格之

學生報名，請查照。

說明：

一、依據中華資優教育學會107年3月6日優教齡字第1070001號

函辦理。

二、請各校於107年3月31日前將「報名表」、「自傳」及2份

「教師推薦表」免備文逕送本府特幼科，相關報名表格，

請自行至中華資優教育學會網站下載：http://www.cage.o

rg.tw/。

三、經複選通過學生，將另行通知辦理繳交大會註冊費用等相

關事宜。

四、本案如有相關疑義，請逕洽中華資優教育學會承辦人：陳

佩雯小姐，電話：08-7217460。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學－國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學－小學部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學－國中部

副本：本府教育處 2018-03-13
12:16:58

1070000759

■■■■■■■■■■■■■107/03/13

■■■■■■■